ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÍ MINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư vườn mai, phường Chí Minh,
thành phố Chí Linh; Hạng mục: Cấp điện chiếu sáng và sinh hoạt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHDT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND phường Chí

Minh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật
khu dân cư vườn mai, phường Chí Minh, thành phố Chí Linh; Hạng mục: Cấp điện
chiếu sáng và sinh hoạt;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 03 /BCTĐ-HĐTĐ ngày 13/11/2023 của Hội đồng
thẩm định phường Chí Minh về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng
công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư vườn mai, phường Chí Minh, thành
phố Chí Linh; Hạng mục: Cấp điện chiếu sáng và sinh hoạt;

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ
thuật khu dân cư vườn mai, phường Chí Minh, thành phố Chí Linh; Hạng mục: Cấp điện
chiếu sáng và sinh hoạt với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm;

Điều 2. Giao các phòng ban chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế
hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành;

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND phường; Các Ông (bà): Kế toán- Tài
chính, Địa chính- xây dựng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định
thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoà

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư vườn mai, phường Chí Minh, thành phố Chí Linh; Hạng mục: Cấp điện chiếu sáng

và sinh hoạt
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày 13 tháng 11 năm 2023)

STT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn Hình thức lựa chọn
nhà thầu

Phương thức
lựa chọn nhà

thầu

Thời gian bắt đầu
lựa chọn nhà thầu

Loại hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1 Chi phí quản lý dự án 51.494.000 Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước) Quý IV năm 2023 Trọn gói 45 ngày

2
Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá
hồ sơ dự thầu + Đăng tải thông
tin mời thầu

7.561.000 Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước) Quý IV năm 2023 Trọn gói 30 ngày

3
Thẩm định hồ sơ mời thầu +
Thẩm định kết quả lựa chọn
nhà thầu

2.200.000 Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước) Quý IV năm 2023 Trọn gói 20 ngày

4 Giám sát công trình 47.822.000 Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước) Quý IV năm 2023 Trọn gói 45 ngày

5 Thi công xây dựng công trình 1.863.688.000
Chào hàng cạnh

tranh (trong nước,
qua mạng)

Một giai đoạn,
01 túi hồ sơ Quý IV năm 2023 Trọn gói 45 ngày

6 Bảo hiểm công trình 1.491.000 Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước) Quý IV năm 2023 Trọn gói 45 ngày

7 Kiểm toán công trình 22.377.000

Ngân sách
phường từ
nguồn đấu

giá đất và các
nguồn vốn
hợp pháp

khác.

Chỉ định thầu rút gọn
(trong nước)

Ngay sau khi
thi công xong công

trình
Trọn gói 20 ngày

Tổng giá trị các gói thầu 1.996.633.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Phương Hồng<truongphuonghong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Phương Hồng<truongphuonghong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:41:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Phương Hồng<truongphuonghong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!